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Fony6

2416263-20
2416219-20
2413437-19
2416288-20
024498-18
383455-17

2413556-19

2416004-20
2413621-19
24262-19
2416011-20
2414106-19
155617-12
155567-12
408074-18

2412082-18

2416012-20
2414075-19
442728-20
2416217-20
354876-16
024302-18
2416229-20
2414070-19

2408034-16

2414087-19
442706-20
2413559-19
383626-17
354965-16
2416067-20
354889-16
2412019-18
2416279-20
1319559-06
24449-19
2413555-19
2416016-20
2413543-19
408443-18

2412020-18

2412088-18

2416087-20
21342-20
2412415-18

2412050-18

24101-20
2412488-18
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233.840
233.840
233.840
233.840
274418
233.840

303.503

303.503
303.503
305.408
303.503
305.408
305.408
305.408
305.408

303.503

303.503
305.408
305.408
233.840
305.408
314.940
233.840
305.408

303.503

305.408
305.408
303.503
274418
305.408
303.503
305.408
303.503
233.840
274418
274418
303.503
303.503
303.503
303.503

303.503

303.503

303.503
303.503
233.840

303.503

314.940
233.840

Mpwnir

07:42:56
07:45:12
07:45:14
07:50:59
08:18:00
07:54:40

08:38:39

08:41:43
08:41:53
08:43:20
08:43:02
08:44:31
08:52:51
08:53:58
08:54:06

08:59:58

09:00:00
09:01:29
09:02:50
08:13:39
09:05:42
09:12:54
08:15:44
09:08:26

09:07:39

09:09:33
09:10:15
09:10:18
08:50:01
09:13:07
09:12:13
09:14:57
09:13:55
08:23:10
08:54:06
08:54:59
09:17:37
09:18:27
09:19:25
09:19:39

09:19:49

09:19:53

09:19:57
09:20:01
08:27:14

09:22:06

09:33:29
08:34:29
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02:12:56
02:15:12
02:15:14
02:20:59
02:48:00
02:24:40

03:08:39

03:11:43
03:11:53
03:13:20
03:13:02
03:14:31
03:22:51
03:23:58
03:24:06

03:29:58

03:30:00
03:31:29
03:32:50
02:43:39
03:35:42
03:42:54
02:45:44
03:38:26

03:37:39

03:39:33
03:40:15
03:40:18
03:20:01
03:43:07
03:42:13
03:44:57
03:43:55
02:53:10
03:24:06
03:24:59
03:47:37
03:48:27
03:49:25
03:49:39

03:49:49

03:49:53

03:49:57
03:50:01
02:57:14

03:52:06

04:03:29
03:04:29

Kny6 Opeca

ban
1759.08  0.00
172959  0.00
1729.16  0.00
165864  0.00
163344  0.00
161641 0.0
160881  0.00
1583.08  0.00
1581.71  0.00
1579.70  0.00
157228 0.0
157009  0.00
1505.59  0.00
1497.34  0.00
149637  0.00
144548  0.00
144525  0.00
144412 0.00
143496  0.00
142890  0.00
141589  0.00
141292 0.00
141094 0.0
1398.18  0.00
139445  0.00
1391.06  0.00
138664  0.00
1377.68  0.00
137197 0.00
136883  0.00
136580  0.00
135767 0.0
135543  0.00
135038  0.00
134452  0.00
133873 0.00
133339 0.00
132853  0.00
132293 0.0
132159 0.00
132063  0.00
132025  0.00
1319.86  0.00
131948  0.00
131939 0.00
1307.64 0.0
129348  0.00
1267.54  0.00
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0.000 2.020 0.000 O
0.000 8.081 0.000 O
0.000 10.101 0.000 O
0.000 24.242 0.000 O
0.000 34.343 0.000 O
0.000 44.444 0.000 O
0.000 56.566 0.000 O
0.000 82.828 0.000 O
0.000 84.848 0.000 O
0.000 88.889 0.000 O
0.000 96.970 0.000 O
0.000 98.990 0.000 O
0.000 137.374 0000 O
0.000 149.495 0.000 O
0.000 151.515 0.000 O

0.000 185.859 0.000 O
0.000 187.879 0.000 O
0.000 189.899 0000 O
0.000 197.980 0.000 O
0.000  200.000 0.000 O
0.000 0.000 0.000 O
0.000 0.000 0.000 O
0.000 0.000 0.000 O
0.000 0.000 0.000 O

0.000 0.000 0.000

o

0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
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o

0.000 0.000 0.000 O

0.000 0.000 0000 O
0.000 0.000 0.000 0
0.000 0.000 0000 O

0.000 0.000 0000 O

0.000 0.000 0.000 O
0.000 0.000 0.000

o

Fony6oBop

Yopba C.B.
Yopba C.B.
Yopba C.B.
Yopba C.B.
AHgpiew M.
Yopba C.B.
Kopotunu-®egmHak
O.T.
®epmnHsak 1.1
Kopotuy O.T.
Bakapuyk M.IM.
DepmnHsak 1.1
Bakapuyk M.IT.
Bakapuyk M.IT.
Bakapuyk M.IT.
Bakapuyk M.IT.
KopoTnu-®eanHak
O.T.
PeamnHsk LI
Bakapuyk M.IT.
Bakapuyk I.B.
Yopba C.B.
Bakapuyk M.IT.
Ipyumk O.B.
Yopba C.B.
Bakapuyk M.I.
Kopotuny-®egumHsak
O.r.
Bakapuyk M.IT.
Bakapuyk I.B.
Kopotuy O.T.
AHgpiew M.
Bakapuyk M.I.
Kopotuny O.T.
Bakapuyk M.IT.
Kopotuy O.T.
Yopba C.B.
AHgpiew M.
AHgpiew M.
Kopotuy O.T.
PepmnHsk LI
Kopotuy O.T.
Kopotuy O.T.
Kopotunu-®egunHsak
O.T.
Kopotnu-®eanHak
O.T.
PeamnHsk LI
Gepmnnsk 1.1
Yopba C.B.
Kopotunu-®egmHsak
O.T.
Ipyumk O.B.
Yopba C.B.
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Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
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Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca

Opeca

Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca

Opeca

Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
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Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Ogpeca
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Opeca

Opeca

Opeca
Opeca
Opeca

Opeca

Opeca
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2416292-20 1 233.840 08:39:00 03:09:00 1237.25 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Yopba C.B. Opeca
2416268-20 0 233.840 08:40:30 03:10:30  1227.51 0.00 0.000 0.000 0000 O Yopba H.I'. Opeca
2412414-18 1 233.840 0841:16 03:11:16  1222.59 0.00 0.000 0.000 0.000 O Yopba C.B. Ogeca

02639-16 1 233840 08:53:30 03:23:30  1149.09 0.00 0.000 0.000 0000 O Yopba C.B. Opeca
2412410-18 1 233.840 08:55:53 03:25:53 1135.79 0.00 0.000 0.000 0.000 O Yopba C.B. Ogeca

19.01.2026 09:57:54



