

# Час прильоту. Льот № 7

Немирів-4, від 28.06.2021 05:30:00

## Клуб Одеса

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2416263-20	1	233.840	07:42:56	02:12:56	1759.08	0.00	0.000	<b>2.020</b>	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
2	2416219-20	1	233.840	07:45:12	02:15:12	1729.59	0.00	0.000	<b>8.081</b>	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
3	2413437-19	1	233.840	07:45:14	02:15:14	1729.16	0.00	0.000	<b>10.101</b>	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
4	2416288-20	1	233.840	07:50:59	02:20:59	1658.64	0.00	0.000	<b>24.242</b>	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
5	024498-18	1	274.418	08:18:00	02:48:00	1633.44	0.00	0.000	<b>34.343</b>	0.000	0	Андрієш М.	Одеса
6	383455-17	1	233.840	07:54:40	02:24:40	1616.41	0.00	0.000	<b>44.444</b>	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
7	2413556-19	1	303.503	08:38:39	03:08:39	1608.81	0.00	0.000	<b>56.566</b>	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
8	2416004-20	0	303.503	08:41:43	03:11:43	1583.08	0.00	0.000	<b>82.828</b>	0.000	0	Фединяк І.І.	Одеса
9	2413621-19	0	303.503	08:41:53	03:11:53	1581.71	0.00	0.000	<b>84.848</b>	0.000	0	Коротич О.Г.	Одеса
10	24262-19	1	305.408	08:43:20	03:13:20	1579.70	0.00	0.000	<b>88.889</b>	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
11	2416011-20	1	303.503	08:43:02	03:13:02	1572.28	0.00	0.000	<b>96.970</b>	0.000	0	Фединяк І.І.	Одеса
12	2414106-19	0	305.408	08:44:31	03:14:31	1570.09	0.00	0.000	<b>98.990</b>	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
13	155617-12	0	305.408	08:52:51	03:22:51	1505.59	0.00	0.000	<b>137.374</b>	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
14	155567-12	1	305.408	08:53:58	03:23:58	1497.34	0.00	0.000	<b>149.495</b>	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
15	408074-18	1	305.408	08:54:06	03:24:06	1496.37	0.00	0.000	<b>151.515</b>	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
16	2412082-18	1	303.503	08:59:58	03:29:58	1445.48	0.00	0.000	<b>185.859</b>	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
17	2416012-20	1	303.503	09:00:00	03:30:00	1445.25	0.00	0.000	<b>187.879</b>	0.000	0	Фединяк І.І.	Одеса
18	2414075-19	1	305.408	09:01:29	03:31:29	1444.12	0.00	0.000	<b>189.899</b>	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
19	442728-20	1	305.408	09:02:50	03:32:50	1434.96	0.00	0.000	<b>197.980</b>	0.000	0	Вакарчук І.В.	Одеса
20	2416217-20	1	233.840	08:13:39	02:43:39	1428.90	0.00	0.000	<b>200.000</b>	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
21	354876-16	1	305.408	09:05:42	03:35:42	1415.89	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
22	024302-18	0	314.940	09:12:54	03:42:54	1412.92	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик О.В.	Одеса
23	2416229-20	1	233.840	08:15:44	02:45:44	1410.94	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
24	2414070-19	0	305.408	09:08:26	03:38:26	1398.18	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
25	2408034-16	0	303.503	09:07:39	03:37:39	1394.45	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
26	2414087-19	0	305.408	09:09:33	03:39:33	1391.06	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
27	442706-20	0	305.408	09:10:15	03:40:15	1386.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Вакарчук І.В.	Одеса
28	2413559-19	1	303.503	09:10:18	03:40:18	1377.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич О.Г.	Одеса
29	383626-17	0	274.418	08:50:01	03:20:01	1371.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Андрієш М.	Одеса
30	354965-16	0	305.408	09:13:07	03:43:07	1368.83	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
31	2416067-20	0	303.503	09:12:13	03:42:13	1365.80	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич О.Г.	Одеса
32	354889-16	0	305.408	09:14:57	03:44:57	1357.67	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
33	2412019-18	0	303.503	09:13:55	03:43:55	1355.43	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич О.Г.	Одеса
34	2416279-20	1	233.840	08:23:10	02:53:10	1350.38	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
35	1319559-06	0	274.418	08:54:06	03:24:06	1344.52	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Андрієш М.	Одеса
36	24449-19	1	274.418	08:54:59	03:24:59	1338.73	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Андрієш М.	Одеса
	2413555-19	0	303.503	09:17:37	03:47:37	1333.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич О.Г.	Одеса
	2416016-20	0	303.503	09:18:27	03:48:27	1328.53	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фединяк І.І.	Одеса
	2413543-19	1	303.503	09:19:25	03:49:25	1322.93	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич О.Г.	Одеса
	408443-18	0	303.503	09:19:39	03:49:39	1321.59	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич О.Г.	Одеса
	2412020-18	0	303.503	09:19:49	03:49:49	1320.63	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
	2412088-18	1	303.503	09:19:53	03:49:53	1320.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
	2416087-20	1	303.503	09:19:57	03:49:57	1319.86	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фединяк І.І.	Одеса
	21342-20	0	303.503	09:20:01	03:50:01	1319.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фединяк І.І.	Одеса
	2412415-18	1	233.840	08:27:14	02:57:14	1319.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
	2412050-18	1	303.503	09:22:06	03:52:06	1307.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
	24101-20	0	314.940	09:33:29	04:03:29	1293.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик О.В.	Одеса
	2412488-18	1	233.840	08:34:29	03:04:29	1267.54	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса

2416292-20	1	233.840	08:39:00	03:09:00	1237.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
2416268-20	0	233.840	08:40:30	03:10:30	1227.51	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса
2412414-18	1	233.840	08:41:16	03:11:16	1222.59	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
02639-16	1	233.840	08:53:30	03:23:30	1149.09	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса
2412410-18	1	233.840	08:55:53	03:25:53	1135.79	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса

14.05.2026 11:25:45